ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khai, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tham dự Lễ viếng Bia tưởng niệm Liệt sỹ thị trấn Tân Khai, nhân dịp kỷ

niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 –
22/12/2022) và 78 năm ngày Truyền thống lực lượng vũ trang tỉnh Bình Phước

(25/12/1945-25/12/2024)

Căn cứ Thông báo số 320/TB-UBND ngày 12/12/2024 của UBND huyện
Hớn Quản về việc Tổ chức viếng nghĩa trang liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày
thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 78 năm ngày
Truyền thống lực lượng vũ trang tỉnh Bình Phước (25/12/1945 - 25/12/2024);

UBND thị trấn Tân Khai thông báo về việc tham dự Lễ viếng Bia tưởng
niệm liệt sỹ thị trấn Tân Khai với các nội dung, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút, ngày 19/12/2024 (thứ năm) tại Bia
tưởng niệm liệt sĩ thị trấn Tân Khai.

2. Thành phần:

-  TT.  Đảng ủy,  HĐND, UBND, UBMTTQVN thị  trấn;  toàn thể CBCC-
NLĐ và lực lượng vũ trang trong thị trấn.

- Trạm Y tế thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo các trường: Mầm non Tân Khai, Mầm non Tân Khai B,
Tiểu học Tân Khai A, Tiểu học Tân Khai B, THCS Tân Khai.

- Bí thư chi bộ và trưởng BQL các khu phố.

3. Công tác chuẩn bị cho Lễ viếng Bia Tưởng niệm liệt sỹ thị trấn
- Đoàn thanh niên thị trấn tổ chức cho các đoàn viên, thanh niên tổ chức dọn

dẹp vệ sinh tại khu vực bia Tưởng niệm liệt sĩ thị trấn.
- Khối Văn hóa UBND thị trấn: Chuẩn bị âm thanh, nhạc mặc niệm, nhang,

đèn và các điều kiện khác cho chương trình lễ viếng.
- Hội Cựu chiến binh thị trấn phối hợp với Ban chỉ huy quân sự thị trấn

chuẩn bị các nghi thức viếng và cử lực lượng dâng hương, hoa.

4. Về trang phục: Nam quần tây, áo sơ mi; nữ trang phục bộ áo dài truyền
thống; LLVT trang phục truyền thống của ngành.

Trên đây là Thông báo V/v tham dự Lễ viếng Bia tưởng niệm Liệt sỹ thị trấn
Tân Khai, nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam
(22/12/1944 – 22/12/2022) và 78 năm ngày Truyền thống lực lượng vũ trang tỉnh
Bình Phước (25/12/1945-25/12/2024) của UBND thị trấn Tân Khai./.

1

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND thị trấn;
- CT, các PCT.UBND thị trấn;
- UBMTTQVN thị trấn;
- Các ban, ngành, đoàn thể thị trấn;
- Các trường học trên địa bàn;
- Bí thư chi bộ, Trưởng BQL các khu phố;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T09:46:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:34:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:34:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:35:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!